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Adapazarı’nda park Adapazarı’nda park 
yeri işgali! Şehir yeri işgali! Şehir 
merkezinin sıkıntılı halimerkezinin sıkıntılı hali

►Serkan Çağlar yazısı 3’teSerkan Çağlar yazısı 3’te

22 KASIM 2023 ÇARŞAMBA

►Yusuf Cinal yazısı 6’daYusuf Cinal yazısı 6’da

Bu kitapta okuyacağınız Bu kitapta okuyacağınız 
her şey yaşanmıştır!her şey yaşanmıştır!

Öğretmenlerimiz tohumu Öğretmenlerimiz tohumu 
filizlendiren güçtürfilizlendiren güçtür

“Kimi seçelim”, “Kimi seçelim”, 
noktasında düşünceler?noktasında düşünceler?

Büyükşehir Belediyesi, son yağışlarla birlikte Sapanca Gölü’nde 9 santimetre 
bir dikey yükseliş gözlendiğini ve seviyenin 31.68’e kadar yükseldiğini açıkladı

“ Yerel Basının “ Yerel Basının 
mağduriyeti acilen mağduriyeti acilen 

giderilmelidir” giderilmelidir” 

Büyükşehir dijital 
altyapıyı güçlendiriyor 

Tek kadın belediye 
başkan aday adayı

Akyazı’da aranan gaspçı
Kaymakamlıkta bulundu

nAK Parti Erenler kurucu başkanlarından 
olan Semiha Bafralıoğlu, Erenler Belediye 
başkan aday adaylığını açıkladı. 20 yıldır aktif 
siyasetin içinde olan Bafralıoğlu, AK Parti’nin 
Sakarya’da tek kadın belediye başkan aday 
adayı oldu. ►Haberi 6’da

nAkyazı’da 
11 yıl ke-
sinleşmiş 
hapis cezası 
bulunan M.T, 
Akyazı Kay-
makamlığına 
gelince polis 
ekiplerince 
yakalandı.  
► Haberi 3’te

Büyükşehir Belediyesi kültür sanat etkin-
likleri, bugün iki farklı programla devam 
edecek. Birbirinden özel konukların 
katılacağı programların ilki Prof. Dr. Nuh 
Arslantaş’ın katılacağı Değişen Dengeler 
ve Kudüs konferansı olacak. Bir diğer 
programda ise Bağlama sanatçısı Meh-
met Kürşad Türkay tarafından Aşık Veysel 
Türküleri adlı dinleti programı gerçekleşti-
rilecek. /Haberi 5’te

Gelecek ay toplanacak Asgari Ücret 
Tespit Komisyonu öncesi, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan 
asgari ücrette tek zamma işaret etti.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan,  gerçekleştirilen kabine 
toplantısının ardından yaptığı açıkla-
mada, asgari ücrete dair açıklamalarda 
bulundu. Işıkhan 2024’te asgari ücrete 
tek zam yapılacağına işaret etti. Işıkhan 
açıklamasında, “Asgari ücret zaten hep 
yılda bir kereydi biliyorsunuz. Yine tek 
zam olacak şekilde çalışıyoruz” dedi. 
► Haberi 4’te

Cumhuriyet Halk Partisi Sakarya 38’inci 
kongresinde başkanlığa seçilen Oğuz 
Can Curoğlu liderliğindeki yeni yöne-
tim görev dağılımını yaptı. 
►Haberi 6’da

SAPANCA GOLU’NDE 

Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel 
Başkanı Yılmaz Kara-
ca, gazetelerin yanı 
sıra internet haber 
sitelerinde de resmi 
ilan yayınlanmasının 
yolunu açan yasal dü-
zenlemenin ardından 
hazırlanan yönetme-
liğin yerel basında 
büyük mağduriyetle-
re yol açtığını söyledi. 
► Haberi 5’te

Kocaeli’de, düzensiz göçle etkin mücadele 
amacıyla 8 ilden valiler, kolluk kuvvetleri yöne-
ticileri ve İl Göç İdaresi müdürlerinin katılımıyla 
toplantı düzenlendi. Toplantıya Sakarya Valisi 
Yaşar Karadeniz de katıldı. ►Haberi 7’de

Karadeniz ‘Düzensiz Göçle Karadeniz ‘Düzensiz Göçle 
Mücadele Toplantısı’na’ katıldıMücadele Toplantısı’na’ katıldı

ONEMLI DEGISIM
nSakarya Büyükşehir Belediyesi, 2 şehirde 
3 milyon insanın içme suyu ihtiyacını kar-
şılayan ve Marmara bölgesinin en büyük 
doğal kaynağı olan Sapanca Gölü’ne gözü 
gibi bakıyor. Başkan Ekrem Yüce’nin bü-
yük bir hassasiyet gösterdiği gölün korun-
ması ve içme suyu kalitesinin artırılması 
yönündeki çalışmalar sürdürülüyor. Kaçak 
su kullanımı önleniyor, göl havzasında 
atılan her adım uzman ekiplerce takip edi-
liyor ve gölün doğal varlığının korunması 
için birçok biyolojik çalışma yürütülüyor.

3 GÜNDE BÜYÜK YÜKSELİŞ
Son kar ve sağanak yağışlar da Sapanca 
Gölü’ne ciddi oranda iyi geldi. Büyükşehir 
Belediyesi, su seviyesinin yağışların etkili 
olduğu 3 günlük süreçte 9 santimetre 
dikey yükseliş tespit edildiğini açıkladı. 
Yapılan açıklamada, “Gölümüz son yağış-
larla birlikte ciddi bir bereket yaşadı. Cuma 
günü 31,59 olarak ölçülen dikey seviye 3 
gün sonra ise 31.68’e yükseldi. Kısa sürede 
9 santimetrelik bir iyileşme yaşandı” denil-
di. ►Haberi 3’te

nAK Parti Büyükşehir 
Belediye Başkan Aday 
Adayı, Serdivan Beledi-
ye Başkanı Yusuf Alem-
dar teşkilat ziyaretlerini 
sürdürüyor. Başkan 
Alemdar önceki gün AK 
Parti Geyve, Pamukova 
ve Taraklı ilçe başkanlık-
larını ziyaret ederek teş-
kilat üyeleri ve Belediye 
Başkanları ile bir araya 
geldi. ►Haberi 5’te

Alemdar destek istediAlemdar destek istedi

Karda mahsur kalan Karda mahsur kalan 
 7 araç kurtarıldı 7 araç kurtarıldı

nSakar-
ya’nın yük-
sek kesimle-
rinde etkisini 
gösteren kar 
yağışı son-
rasında 
Davlumbaz 
Yaylası’nda 
mahsur 
kalan araç, 
traktör 
yardımıyla 
kurtarıldı. / 
► Haberi 
3’te

Yurtlarda karekod dönemi
nÖğrenci yurtlarındaki asansörlerde 
peş peşe kazalar yaşanması sonrası ka-
rekod dönemi başlıyor. Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, yeni düzen-
lemenin “çok kısa süre içinde” hayata 
geçeceğini duyurdu. ►Haberi 7’de

10 KASIM 2023 CUMA

Alış
1199..55001188

Satış
1199..55006600

Alış
2211..55115533

Satış
2211..55220077

Alış
22..002222..7799

Satış
22..002233..1155

G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927437

Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da

►SABRI ASLISEN yazısı 4’teSABRI ASLISEN yazısı 4’te

 Sakarya’nın unutulmayan  Sakarya’nın unutulmayan 
değeri “Mehmet Tever “değeri “Mehmet Tever “
►İsmail AYDIN yazısı 5’teİsmail AYDIN yazısı 5’te

Büyükşehir’den 
iki farklı etkinlik

Asgari ücrete 
‘tek zam’ sinyali

CHP Sakarya’da 
görev dağılımı 


